2023-0001

 cobiGo |

2023-0002 |
| 2023-0003 |
2023-0004 |
| 2023-0005 |
2023-0006

2023-0007
2023-0008

2023-0009

2023-0010

2023-0011 |

2023-0012

2023-0013 |
2023-0014 |
| 2023-0015 |

"023 0016

2023-0017

| 2023-0018

2023-0019

©2023-0020

© 2023-0021

2023-0022
20230023

717/2023 |
7/7/2023 |
8/8/2023
8/8/2023
10/7/2023 |
12/7/2023 |
13/07/2023
140072023
15/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023 |
19/07/2023 |
21/07/2023
24/07/2023
24/07/2023

| 26/07/2023 |
| 28/07/2023 |

| 28/072023
| 28/07/2023 |

| 310772023 |

31/07/2023

RNC/CED

| 001-0050647-6
00118841550
132076591
{)0118841550
001 18841550
131139892

130896291 |

132333977
093-0045075-7
00118841550
00118841550
001-0050647-6
001-0050647-6
093-0033379-7
131139892
130692181
001-0050647-6
00118841550

001-0050647-6 |

001-0050647 6
131139892
131 ]39892

001-0050647-6

_ NO.DEFACTURA

1583
6603
30200016703
6609
6610
B1500000870

43192
B0100095114

6640
6638
1599
1589

B1500000872
B0100027986
1592
6694
1594
1595
B1500000873

B1500000874

1596

Junta Distrito Municipal El Carril

Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157

Unidad de Compras y Contrataciones
Listado de Compras Julio 2023

CUENTA

- PROVEEDOR | DETALLES
FERRETERLA HACIENDA I ; ‘Materiales Varios de Construccmn
CENTRO DE GOMAS G & C ' _Cambio de Goma

N LUBRISERVIS Filtro de Aire y Aceite para el Camion
CENTRO DE GOI‘VLAS G&C Arreglo y Cambio de Goma
CENTRO DE GOMAS G &C - Adquisicion de Goma

B CESCOR | Combustibles Varios
FERRETERIA DOBLE J | Materiales de Reparacion de Camion
RENOVA CENTER | Lamparas Led

JORGE A. SANCHEZ BEATO ~ Obra de Reconstruccion de Badenes en ol Distrito
CENTRO DE GOMAS G & C Cambio de Goma

CENTRO DE GOMAS G & C y ‘Cambio de Goma

FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion
FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion

COMERCIALIZADORA DE SUAPERS | Materiales Varios de Limpieza
CESCOR | Combustibles Varios

SANDY | ELECTRO IMPORT Brazo de Lampara y Tomnillo de Maquina
FERR.ETERIA HACIENDA il i Matermles Varios de Construccion
CENTRO DE GOMAS G&C ‘ Adquisicion de Goma
FERRETERIA HACIENDA Il Materiales Varios de Constmcclon
FERRETERIA HACIENDA | b@gﬁegales Varios de Construccion

CESCOR e Combustibles Varios

CESCOR = B Combusnbles Varios
FERRETERIA HACIENDA 1l Matenales Van 0s de Construccion

~ Total

Ve da

Programa de Inversion

| Prc)_g_ran}a de Inversion
~ Programa de Inversion
| Programa de Inversion |

Programa de Inversion

Programa de Inversion |
| Programa de Inversion |

_Programa de Inversion |

| Programa de [nversion |
. Programa de Inversion

_ Programa de Inversion

| Programa de Inversion

Programa de Inversion
Programa de Inversion

Programa de Inversion

Programa de Inversion |

Programa de Inversion

| Programa de Inversion
Programa de Inversion |

| Programa de Inversion

| Programa de Inyersion

- Programa de Inversion

| RDS
| RDS

RDS

| RDS
RDS

RD$

RD$

| RDS

| RD$

RDS
RDS
RDS$

| RDS
| RDS

1357.00 |
300.00
1320000 |
750,00 |
©2,000,00
71,124.00
2,052.50 |
9,780.00 |
443,000.00
300,00
300.00
17,599.70 |
4932.40 |
27,612.00 |
36,524.31
4012.00
9,959.20
3,000.00 |
4908.80 |
1,917.50
96,938.62
41472.88
5,044.50 |
785,085.41 |



Ay - )
Crampto v A3

{ ‘cobigo |

FECHA

RNC/CED

NO. DE FACTURA |

Junta Distrito Municipal El Carril

Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones

Listado de Compras MIPYME Julio 2023

PROVEEDOR

| 2023-0001 { 7/7/2023

' 2023 0002
2023 0003 |

' 2023-0004 |

| 2023-0005 |

2023-0006 |

‘ 2023-0007

2023-0008 |

2023 0009
2023 {)0]0
\ 2023 0011

20230012

' 2023-0014 |
| 2023
|2023

771023

7712023 |
8/8/2023 |
8/8/2023 |
12/7/2023 |
13/07/2023 |
15/07/2023 |
| 19/07/2023 |

19/07/2023 | t 001-0050647-6
001-0050647-6
093-0033379-7 |
| 2023-0013 | 24/07/2023 | 001-0050647-6

19/07/2025 |
19/07/2023 |

26/07/2023 |

[ 001-0050647-6

0011884]550 !

00118841550

132076591

00118841550

130896291
1323_33977

00118841550
00118841550

00118841550

0015 | 28/07/2023 | 001-0050647-6
-0016  28/07/2023 | 001-0050647-6
20230017 31/07/2023 | 001-0050647-6

1583

| 6603
- B0200016703

6609
6610

o 3192 |
- B0100095114 |

6640

6658

1599
1589

1592
6694

~ FERRETERIA HACIENDATI

CENTRO DE GOMAS G & C.
LUBRISERVIS

~ CENTRODEGOMASG &C
~ CENTRO DE GOMAS G & C

|
COMERCIALIZADORA DE SUAPERS |

'FERRETERIA DOBLE J

RENOVA CENTER

~ CENTRO DE GOMAS G & C

CENTRO DE GOMAS G & C
FERRETERIA HACIENDA 11
'FERRETERIA HACIENDA 1L

"FERRETERIA HACIENDA I

“CENTRO DE GOMAS G & C
FERRETERIA HACIENDA II

FERRETERIA HACIENDA I

B FERRETERIA HACIENDA II

DETALLES

: Materiales Varios de Cofnstruccmn L

Camblo de Goma

J Fﬂtro de Alre y Acette para ¢l C'amlon 3

= VArregla ¥y Camb;o de Goma ]
Adquisicion de Goma

] Matenales de Repa:ac;on de Camlbn

~ Lamparas Led
Camblo de Goma
Camblo de Goma
Matenales Varios de Cunsirggmgn

Materlales Varios de Construecion
Matermles Varms de Limpieza

= "Materlales Varios de Construccion

Adquisicion de Goma

'Matcnales Varios dc Construcé:én : ) -
. Ma.@!!aleﬂafées d‘_’E‘mS@ccl‘m =
Materiales Varios de Construceion

| Programa de e Inversion

| Programa dq Inversion

‘Programa de Inversion

' Programa de Inversion

\ Programa de Inversion
| Programa de [nver51qn
| Programa de Inversion
| Programa de Inversion
Programa de Inver51on
\ Programa de lnvcrsmn
Programa de Iuverston

| | Programa de Inversion

Prograrna de Inversion

B Programa de lnverstonr
Programa de Inverswn |

Mgﬂf_i .f_'j" "
| RD$ _1,357.00 |
| RD$ 300.00 |
| RD$ 320000
RD$ 75000
|RDS  2,000.00 |
| RDS 205250
' RD$ ,780.00
| RD$ 300.00 |
| RD$ 300,00 |
RDS 1759970 |

RDS 493240
RD§  21,612.00
| RD$ 9,959.20 |
| RD$  3,000. oo|
| RDS  4908.80 |
| RD$ 191750 |
RDS 504450
CRDS  95,013.60



1 2023-0002

CODIGO

2023-0001

| 2023-0003

2023-0004 |
| 2023-0005 |
2023-0006 |
2023-0007 |

2023-0008 |
2023-0009 |
2023-0010
2023-0011
2023- 0012
2023-001 3
2023- 0014

2023-0015  22/08/2023

2023-0016

2023-0017

2023-0018

| 2023~ 0019

2023-0020

/812023

2/8/2023

3/8/2023
4/8/2023
5/8/2023

10/8/2023
11/8/2023

11/8/2023 |

11/8/2023

14/08/2023 |
17/08/2023

17/08/2023

18/08/2023
20/08/2023

24/08/2023
| 25/08/2023
27/08/2023 |

28/08/2023

29/08/2023 |

RNC/CED
001-0050647-6
001-0050647-6
001-0050647-6
001-0050647-6

131139892
001-0050647-6
130381216
001-0050647-6
001-0050647-6
093-0059877-9

131783716
093-0059877-9

131139892
00118841550
093-0054075-7
001-0050647-6
00118841550

00118841550
132-252608
00118841550

NO. DEFACTURA

1598
1605
1607
1611

B1500000875

1617
B1500000048
1619
1620
0321
00000042848
0333
B1500000877
6942

1625
6872
6896

B1500000070 |

6919

Junta Distrito Municipal E1 Carril

Ay, Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157

Unidad de Compras y Contrataciones
Listado de Compras Agosto 2023

_______PROVEEDOR
FERRE’I ERIA HACIENDA H
FERRETERIA HACI_EN'DA 11
FERRETERIA HACIENDA II
FERRETERIA HACIENDA 11
CESCOR
FERRETERIA HACIENDA I
LA GRAN MURALLA
FERRETERIA HACIENDA II
FERRETERIA HACIENDA II

AUTO REPUESTO MIGUEL ANGE]

JTP TRUCK PARTS

AUTO REPUESTO MIGUEL ANGE]

CESCOR
CENTRO DE GOMAS G&C
JORGE A. SANCHEZ BEATO

_ FERRETERIA HACIENDA Il

CENTRO DE (¢ GOMAS G & &
CENTRO DE GOMAS G &C
ALDA GROUP
CENTRO DE GOMAS G & C

__ DETALLES

Materw]es Vanos de Conslrucmon B |

Materiales Varios de Construccion

Materiales Varios de Construccion

~ Materiales Varios de Construccion
Combustibles Varios

Materiales Varios de Construccion

_ CUENTA
ngrama de Imcrsum
| Programa de Inversmn

| Programa de Inversion |
| Programa de Inversion |

| Programa de Inversion |
Programa de Inversion

ilectrodomesticos para Personas de Escasos Recurso| Programa de Inversion

Materiales Varios de Construccion
Materiales Varios de Construccion
Materiales de Reparacion para Camion
Filtro de Aire para Camion
Materiales de Reparacion para Camion
Combustibles Varios
Arreglo de Gomas

Programa de l_nversmn

Programa de Inversion

' Programa de Inversion
| Programa de Inversion
' Programa de Inversion

Programa de Inversion
Programa de Inversmn

syra Remozamiento de la Cancha Sector Monte Aden - Programa de Inversmn

:Total

Matcrlales Varios de Construcmon
Arreglo y Cam_bm de Gomas
Arreglo de Gomas
Fundas para la Recoleccion de Basura
Arreglo de Gomas

 Programa de Inversion |
Programa de Inversmn

Programa de [nversion |
' Programa de Inversion |
Programa de Inversion

RD$S  1,357.00
RD$  11,682.00 |
RD$  2,283.30 |
RD$ 33100 |
RD$ 4593238 |
RD$  2,118.10 |
RD$  9.250.00 |
RD$  9.817.60 |
RD$  5.841.00
RD$ 30000
RD$  3,500.00
RD$ 60000
RD$  16261.20
RDS  450.00
RDS 300,000.00
RD$  2,857.00
RD$ 750.00 |
RDS  700.00
RD$  48.675.00
RD$  450.00

| RD§  463,155.58



Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones

Listado de Compras MIPYME Agosto 2023
PRD\'EEDOR ) DETALLES

4 e
Y Auieni  OBE

_CODIGO  FECHA RNC/CED _ NO. DE FACTURA | _ CUENTA

OO] ]8841550

‘Totél_

2023-0001 1!8/2023 | 001-0050647-6 | 1598 : ‘ FERRETERIA HACIENDA IT Matenalcs Varios de Cnnstrucmon | ngrama de I_nversmn RD§  1,357.00 *‘
2023-0002 2/8_/2023 | 001-0050647-6 1605 | FERRETERIA HACIENDA 1 Materiales Varios de Constmcm_on | Programa de Inversion | RD$  11,682.00
| 2023-0003 | 3/8/2023 | 001-0050647-6 1607 | FERRETERIA HACIENDA IT Materiales Vatios de Construccion f Programa de [nversion | RD§  2,283.30
2023-0004 | 4/8/2023 | 001-0050647-6 1611 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion | Programa de Inversion RD$ 331.00 |
| 2023-0005 | 10/8/2023 001-0050647-6 | 1617 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa deInversion  RD$ 2,1 18,[_[_)__
2023-0006  11/8/2023 | 130381216 | B1500000048 | LA GRAN MURALLA »domesticos para Personas de Escasos Re Programa de iuversmn RDS  9,250.00
2023-0007 | 11/8/2023 | 001-0050647-6 1619 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion | Programa de Invemon RDS  9,817.60
2023-0008 - 11/8/2023 | 001-0050647-6 1620 FERRETERIA HACIENDA 11 | Materiales Varios de Construceion | Programa de Invers;on RD$  5,841.00
2023-0009 14/08/2023‘ 093-0059877-9 0321 AUTO REPUE STO MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion para Camion | Programa de Inversmn RD§ 300,00 |
| 2023-0010 |17/08/2023 131783716 00000042848 JTP TRUCK PARTS Filtro de Aite para Camion ' Programa de Inversion |RD$  3,500.00 |
2023-{}011 17/08/2023 093-0059877-9 0333 _ AUTO REPUESTO  MIGUEL ANGEL Matenales de Reparacion para Camion | Programa de Inversion  RDS$ 600. 00
2023~ 00_12 24/08/2023] 001- 0050647 6] 1625 FERRETERIA HACIENDA II Matenale_s Varios de Construccion | Programa de Inversion RD§ 2,857, 00 |
2023-0013 \25/08/2023 00118841550 | 6872 ~ CENTRODE GOMAS G & (& Arreglo y Cambio de Gomas | Programa de Inversion RD§ 750.00
2023-0014 |27/08/2023 00118841550 | 6896 | CENTRO DE GOMAS G & C Arreglo de Gomas | Programa de Inversion . RD§ 700 00
| 2023-0015 128/08/2023 132-252608 | B1500000070 | _ALDA GROUP Fundas para la Recoleccion de Basura | Programa de Inversion ,R,D$ 48,675.00
2023 0016 29/08/2023 6919 CENTRO DE GOMAS G & C Arreglo de Gomas | Programa de Inverswn | RD§ 450.00

RDS 100,512.00



Junta Distrito Municipal EI Carril %
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157 r
Unidad de Compras y Contrataciones

_FECHA | RNC/CED | NO.DEFACTURA e uVEORE s e e S DETAL r e S [N CUENTY [ mnNTO ]
| 2023—000] | 1/9/2023 130324859 BISOOOO{}OGS INV JHL Combustihles Varios _‘Progra.ma de Inversion | | RDS 28, 075 30 |
2023-0002  1/9/2023 | 131783716 B0200006_828 JTP TRUCK PARTS Materiales de Reparacion de Camion | Programa de Inversion RD$  1,650.00 |
2023-0003 | 3/9/2023 5496 AUTO REPUESTOS ESMERLIN Materiales de Reparacion de Camion | Programa de Inversion  RD$ 12,265.00
2023-0004 | 5/9/2023 | 1-30-13659-9 19435 JEFRAN & ASOCIADOS Ataud | Programa de Inversien . RD$  7,000.00
2023-0005 | 5/9/2023 = 00118841550 6954 | CENTRO DEGOMAS G & C | Arreglo de Goma Programa de Inversion  RDS§ 600.00
| 2023-0006 | 11/9/2023 | 093-0033379-7 - COMERCIALIZADORA DE SUAPERS Materiales Varios de Limpieza | Programa de Inversion  RD$ 19,234.00
2023-0007 | 11/9/2023 | 001-0050647-6 1642 | FERRETERIA HACIENDA II ‘ Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion  RD§ 17.499.40
2023-0008  11/9/2023 130816182 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS Materiales de Reparacion de Camion ' Programa de Inversion . RD$  10,500.00
2023-0009 16/09/2023 = 132845031 | B020002499 MINI HOME LIYONG Bocinas para premiar a los niflos del Distrito | Programa de Inversion | RD$ ~ 4,850.00
2023-0010 | 18/09/2023  001-0050647-6 0203 FERRETERIA HACIENDA I Materiales Varios de Construccion  Programa de Inversion | RD§  43,504.00
2023-0011  18/09/2023 00118841550 7064 CENTRO DE GOMAS G & C Arreglo de Goma Programa de Inversion | RD$ 450.00 |
2023-0012  19/09/2023 | 001-0050647-6 0208 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$  3,481.00 |
2023-0013 | 19/09/2023  001-0050647-6 1977 FERRETERIA HACIENDA I1 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$  2,714.00
| 2023-0014 | 20/09/203 101872952 | B1500000641 J, ROMERO COMERCIAL _ Cable Fuente Programa de Inversion | RD§  20,099.99
2023-0015 | 20/09/2023 | 107779357 545 ’EDRO ALBERTO ALMONTE SERRANC  Servicios de Renta de Equipos de Sonido | Programa de Inversion | RD§  60,000.00
2023-0016 | 21/09/2023 | 001-0050647-6 0211 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 997.00
2023-0017 | 21/09/2023 | 001-0050647-6 7078 CENTRO DE GOMAS G & C Cambio y Arreglo de Gomas | Programa de Inversion | RD§  750.00
2023-0018 | 22/09/2023 | 00118841550 7084 CENTRO DE GOMAS G & C Cambio de Goma Programa de Inversion  RD$ 300.00
2023-0019 | 22/09/2023 | 093-0059877-9 1562 | AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL | Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$  4,500.00
2023-0020 25/09/2023  001-0050647-6 0169 . FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion  Programa de Inversion . RD$ ~ 5,841.00
2023-0021  26/09/2023 093-0059877-9 1573 | AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion . RD$  1,600.00
| 2023-0022 | 26/09/2023  1-01-55064-3 | B1500000809 BENIGNO ZAPATERO Sillas y Utensilos de Oficina Programa de Inversion  RD$ 11,469.92
2023-0023 | 27/09/2023  (93-0059877-9 : 1579 | AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL . Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$  6,900.00
| 2023-0024 | 27/09/2023 | 001-0050647-6 02 + FERRETERIA HACIENDA IT Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§$  7.575.60
| 2023-0025 | 28/09/2023 | 001-130441-9 196 PICU DIESEL Adquisicion de Gomas Programa de Inversion ' RD$  8,850.00
2023-0026 | 30/09/2023  093-0059877-9 1595 AUTO REPUESTOS MIGUEL ANGEL Materiales de Repa.racmn de Camion Programa de Inversion RDS 500.00
Total y RD$ 235,981 91

copiGo |

Listado de Compras Septiembre 2023

Alma Yarisa de

Enc. Depto. De Cor

S e
i v




Junta Distrito Municipal El Carril
Av. Florencio de Leon No. 99, Monte Largo, D.M. El Carril Tel: 829-531-0157
Unidad de Compras y Contrataciones

o s g Listado de Compras MIPYME Septiembre 2023 3
| copiGD | FECHA [ RNC/CED NO.DEFACTURA | PROVEEDOR ~ DETALLES _  CUENTA ]  wmonto |
| 2023-0001 | 1/9/2023 | 131783716 ___B0200006828 J TP TRUCK PARTS % ‘/Iaterla]es de Reparacmn de Cammf Programa de Enverswn RD$  1,650.00
| 2023-0002 | 3/9/2023 5496 'AUTO REPUESTOS ESMERLIN Aateriales de Reparacion de Camio_ Programa de Inversion RD$  12,265.00 |
2023-0003 | 5/9/2023 | 1-30-13659-9 19435 | JEFRAN & ASOCIADOS  Ataud Programa de fversion | RD$  7,000.00 |
. 2023-0004 | 5/9/2023 | 00118841550 6954 ; CENTRO DE GOMASG&C | Arreglo de Goma | Programa de Inversion | RD$ 600. 00
| 2023-0005 | 11/9/2023 @ 130816182 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVateriales de Reparacion de Camm Programa de Inversion | RD§ 10,500, 00
2023-0006 | 16/09/2023 | 132845031 BO200024996 MlNI HOME LIYONG nas para premiar a los nifios del Di Programa de Inversion | RD§ 4 850 00 |
| 2023-0007 | ' 18/09/2023 001-0050647-6 0203 | FERRETERIA HACIENDA II Materlales Varios de Construccton Programa de Inversion | RD$  43,504,00 |
| 2023-0008 | 18/09/2023 | 00118841550 7064 | CENTRO DE GOMAS G & C . Arreglo de Goma Programa de Inversion = RD$ 450.00
| 2023-0009 | 19/09/2023 | 001-0050647-6| 0208 | FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD§  3,481.00
2023 0010 | 19/09/2023 | 001-0050647-6 1977 | FERRETERIA HACTENDA II Matenales Varios de Construccion| Programa de Inversion | RD§  2,714,00
2023- 0011 : 20/09/203 | 101872952 B1500000641 J. ROMERO COMERCLAL Cable Fuente | Programa de Inversion = RDS 20, 099.99
©2023-0012 | 26/09/2023 | 093~ 0059877-9| 1573 ~JTO REPUESTOS MIGUEL ANG(ateriales de Reparacion de Camio Programa de Inversion ' RDS  1,600.00
2023 0013 | 26/09/2023 | 1-01-55064-3 | B1500000809 BENIGNO ZAPATERO Sillas y Utensilos de Oficina | Programa de lnversmn__f RD$ 11,469.92
2_(_)_23 0014 | 27/09/2023 | 093-0059877-9 1579 JTO REPUESTOS MIGUEL ANG/Iatel]ales de Reparacion de Camio Programa de Inversion “RD§S 6,900 00 |
2023-0015 | 27/09/2023 | | 001-0050647-6| 0214 ‘ FERRETERIA HACIENDA II ‘Materlales Varios de Construccion Programa de Inversion _RD$  7,575.60
2023-0016 | 28/09/2023 | 001-130441-9 196 PICU DIESEL Adquisicion de Gomas Programa de Inversion = RD§  8,850.00
2023-0017 | 30/09/2023 093 0059877-9 1595 ITO REPUESTOS MIGUEL AN G/Iaterlales de Reparacion de Camio Programa de Inversion ' RDS$ 600,00
Total | RD§ 144,109.51

Alma § Qa de la Cr




